[标]关于召开石油物探专标委2010年计划协调

2010-4-12 14:54:03     浏览数 [347]

各有关单位、各位委员：

根据油标委2010年行业标准制修订项目计划安排和中石油集

[2010]105号文件精神，今年物探专标委将承担4项行业标制修

复审、2项行业标准宣贯和2项集团公司企业标准复审的任务

了确保完成上级下达的各项任务，经研究决定于2010年4月

长沙市召开物探专标委2010年计划协调会议。现将有关事项

一、会议内容

1、 传达2009年油标委年会和2010年专标委秘书长联席

2、宣贯GB/T1.1-2009《标准化工作导则 第1部分：标

3、标准起草人报告编制计划；

4、标准复审单位报告复审计划；

5、讨论标准制定、修订、复审工作方案；

6、协调有关事项。

二、参加会议人员

物探专标委全体委员（详见附件2）;

中海油服：褚荣英、李柳胜、曹占全;

东方公司：赖能和、王瑞贞、慕虹、齐保智、杨战军、王春玉、

吉锟、夏颖;

标准化所专家一人，秘书处人员自定。

三、时间、地点

1、会议时间：2010年4月27日至30日；

2、报到时间：4月26日全天报到；

3、会议地点：长沙市湘泉大酒店（湖南省长沙市韶山北路

4、乘车路线：

a）机场乘民航大巴至民航大酒店（16元）站下，打的到酒店（

场打的直接到酒店（约100元）；

b）从火车站打的至酒店（约6-10元）。

四、会议准备工作

1、请各起草单位准备编制计划报告，内容包括：标准修改的主要技

容，前期工作，现阶段完成情况，三稿进度计划，有无需秘

2、请各复审单位准备复审工作计划，内容包括：标准

工作，现阶段完成情况，有无需秘书处协调的问题等。

五、其它事宜

1、为便于安排会务工作，请各位委员、参会专家接通知后

E-MAIL联系，说明可否到会，起草单位委员请尽量到会；

2、会议住宿统一安排，费用自理；

3、涿州联系人 ：李旭芳（13831207092;lixufang@cnpc.com.cn

长沙联系人：谢朝友（13551133888）

附件1：物探专标委2010年标准制修订、复审和宣贯项

附件2：石油物探专标委委员名单